
VDM  PEDAGOGO (MOKYTOJO) PAREIGYBĖ 

 

1. Kauno Simono Daukanto progimnazijos visos dienos mokyklos (toliau – VDM) grupės pedagogo 

(mokytojo) pareigybės aprašymas (toliau – pareigybės aprašymas) reglamentuoja VDM grupės 

pedagogo (mokytojo), dirbančio VDM grupėje, profesinę veiklą. 

2. Pareigybės lygis — A2. 

3.  Pareigybės paskirtis — ugdyti mokinių bendrąsias kompetencijas, padėti tenkinti pažinimo, 

lavinimosi ir saviraiškos poreikius. 

4. Visos dienos mokyklos pedagogas (mokytojas) pavaldus direktoriaus pavaduotojui ugdymui, 

atsakingam už VDM įgyvendinimą. 

 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

5. VDM pedagogas (mokytojas)  turi atitikti Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme mokytojui 

nustatytus reikalavimus. 

6.  VDM pedagogas (mokytojas)  dirba vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, 

kitais norminiais aktais, reglamentuojančiais mokinių ugdymą, mokyklos nuostatais, mokyklos 

darbo tvarkos taisyklėmis ir šiuo pareigybės aprašu. 

7.  Laikytis konfidencialumo principo, neviešinti informacijos, susijusios su asmens duomenimis, 

su kuriais susipažino vykdydamas savo pareigas. 

 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

8. Užtikrinti galimybę pradinių klasių mokiniams saugiai ir turiningai praleisti laiką po pamokų ne 

tik mokyklos patalpose, bet ir kitose ugdymui, edukacijai, kultūrai, poilsiui pritaikytose 

erdvėse. 

9. Organizuoti saugią mokinių priežiūrą, pažintinę, meninę, sportinę veiklą grupės patalpose ir 

10. lauke. 

11. Nuosekliai, planingai ir turiningai organizuoti veiklą, atitinkančią mokinių amžių. 

12. Pagal galimybes sudaryti sąlygas mokinių saviraiškos poreikiams tenkinti. 

13. Informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokinių savijautą, sveikatą, elgesį, veiklą VDM 

14. grupėje. 

15. Nuotolinio ugdymo metu, suderinus su mokyklos vadovu, VDM grupės pedagogui (mokytojui) 

gali būti priskiriamos kitos veiklos funkcijos. 

 
 


